Zﬂ““SSI Dunstabzugshaube

ZHB90460XA

Bewahren Sie den frischen und sauberen Geruch in lhrer Kiiche
Durch lhre einfache Ausfiihrung passt die Abzugeshaube in jede Kiiche. Sie
saugt unangenehme Gerliche auf, so dass lhre Kiiche immer frisch riecht.

Produktvorteile & Ausstattung

Stellen Sie schnell und einfach die Geschwindigkeit ein. Warum mehr Zeit als notig Zeit mit der Geratereinigung verbringen?

Die mechanischen Kontrollen auf Knopfdruck erlauben es Ihnen leicht und Die Metallfettfilterkassette dieser Herd-Abzugshaube ist definitiv wartungsarm.
schnell mehr oder weniger Energie einzusetzen, um der Kochsituation voll und  Zum Reinigen stellen Sie sie einfach in den Geschirrspiiler!

ganz angepasst zu sein.

» Kaminhaube, Breite 90 cm

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 270 / 180 m3h

+ Bedienung Uber Wippschalter

* 2 Leistungsstufen

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 8
Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

* Anschlusswert: 120 W + 8 W, Anschluss an 220-240 V~

» Anzahl der Motoren: 1

* Motorleistung: 120 W

* 3 Metall-Fettfilter

+ Kohleaktivfilter ECFB01, PNC 902 979 876, Anzahl 1, als Sonderzubehor
erhaltlich

 Kohleaktivfilter Long Life: ECFBLL0O2, PNC 902 979 879, Anzahl 1, als
Sonderzubehdr erhaltlich

* Abluft- und Umluftbetrieb

» Gerauschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): 65/ 46 dB (A) re 1 pW

» Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehdr erhéltlich


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5f27105d-dae5-4e75-929a-708218d9d1f3/E4RM3Q/PSSZCH170PA0000B/WS_ZOD/PSSZCH170PA0000B.jpg

ZANUSSI

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
EPREL Registrierungscode

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)

Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fiir Fettabscheidegrad
Fettabscheidegrad (%)
Geratehohe (mm)

Hoéhe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Kohleaktivfilter

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

942 022 031

7332543610785

50404
63.9

D (Spektrum A+++ bis D)

E
8.1
E
9.625
C
75.1
678
1180
898
450
150
Edelstahl
902 979 876
220-240
ECFBO1

400

240

min.
max.

Max. Geblaseleistung - Umluftbetrieb
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Farbtemperatur in K

Fernbedienung

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBCH180DE0001V
120

207 = " * 56

170

120
\

ZHB90460XA

220
65

56
270
180

66

59

0.01

3000
nein
50
65
15.6
13.3
625
976
460

Dunstabzugshaube


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3e50975a-0d9f-47c9-b659-586df260a951/E4RM3Q/PSGBCH180DE0001V/PN/PSGBCH180DE0001V.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3d39d020-ae30-4143-9e5b-f2f630072989/E4RM3Q/e1cb26c8-2518-4c49-86eb-aed03dc74f70/ORIGINAL/e1cb26c8-2518-4c49-86eb-aed03dc74f70.pdf

